
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЛАЗОВСКОГО РАЙОНА

Р ЕШЕНИЕ

10 июля 2023 г. № 34/141

с. Лазо

О специальных местах для размещения
печатных агитационных материалов
в период подготовки и проведения
выборов Губернатора Приморского края,
назначенных на 10 сентября 2023 года

В соответствии с пунктом 9 статьи 26, пунктом 7 статьи 54
Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права
на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 7 статьи
65 Избирательного кодекса Приморского края, решением Избирательной
комиссии Приморского края от 16.06.2023 г. № 94/497 «О Календарном
плане основных мероприятий по подготовке и проведению выборов
Губернатора Приморского края, назначенных на 10 сентября 2023 года»,
территориальная избирательная комиссия Лазовского района

РЕШИЛА:
1. Предложить администрации Лазовского муниципального округа не

позднее 10 августа 2023 года выделить специальные места для размещения
печатных агитационных материалов на территории каждого избирательного
участка Лазовского муниципального округа с учетом требований пунктов 7,
8, 10 статьи 54 Федерального закона № 67-ФЗ «Об основных гарантиях
избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской
Федерации», частей 7, 8, 10 статьи 65 Избирательного кодекса Приморского
края и направить список специальных мест в территориальную
избирательную комиссию Лазовского района.



2. Направить настоящее решение в администрацию Лазовского
муниципального округа.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Лазовского
муниципального округа в разделе «Территориальная избирательная комиссия
Лазовского района» в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

Председатель комиссии Н.Н. Садовая

Секретарь комиссии Л.Н. Макарова


